EESSTTAADDOO DDAA BBAAHHIIAA

CCÂÂMMAARRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE BBAARRRREEIIRRAASS

CCNNPPJJ 1166..225566..889933//00000011--7700

Avenida Cleriston Andrade, nº.: 1353, Bairro São Miguel, Barreiras-Ba. Tel.: (77) 3611-9600 – Fone/Fax: (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br – Ouvidoria: 0800 075 8101

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021.
P.A. Nº 39/2021.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS, Estado da Bahia, torna público que no dia 19
de maio de 2021, às 09h00min, na sua sede fará realizar licitação na Modalidade Pregão
Presencial Nº 003/2021. OBJETO: contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de gêneros alimentícios e matarial de limpeza e higiênico, objetivando
atender as demandas da Câmara Municipal de Barreiras, conforme Edital e seus
Anexos que estarão disponíveis no site http:cmbarreiras.ba.gov.br//licitações, ou poderá
ser solicitado no e-mail licitacao@cmbarreiras.ba.gov.br. Maiores informações, serão
prestados pela Comissão de Licitação, nos dias de expediente, no horário da 07:00 às
13:00hs, na sede da Câmara Municipal de Barreiras, situada na Avenida Clériston
Andrade, nº.: 1353, Bairro São Miguel, Barreiras-Ba, ou pelos telefones: (77)3611-
9600/3611/9626 – Leandro Castro Cruz – Pregoeiro, Decreto nº 135/2021. Barreiras (BA),
05 de maio de 2021.

http://www.camaradebarreiras.ba.gov.br/